
ESTADO ANALÍTICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

De 01/01/2021 Al 31/03/2021

19-abr.-21

Concepto

TILA
Pág. 1 de 3

EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 553,783,512.35  571,880,934.31  27,818,883.66  27,818,883.663.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  18,097,421.96  336,913,438.76

GASTO NO ETIQUETADO  70,255,802.35  4,961,193.45  75,216,995.80  10,069,431.13  10,069,431.13  27,337,307.40

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  63,031,126.22  67,192,319.67  7,098,148.68  7,098,148.68 4,161,193.4501  26,456,891.65

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 2,843,694.00  523,055.00 523,055.00 2,840,694.00-3,000.00  307,000.0001-01 AYUNTAMIENTO

 22,078,053.20  1,744,363.68 1,744,363.68 22,196,881.38 118,828.18  18,975,113.2001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 2,374,193.28  470,267.80 470,267.80 2,374,193.28 0.00  250,000.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 6,144,804.85  718,816.00 718,816.00 6,145,545.70 740.85  3,279,108.7901-04 TESORERIA MUNICIPAL

 695,520.00  154,560.00 154,560.00 695,520.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 5,913,083.39  1,478,270.84 1,478,270.84 5,913,083.39 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 21,407,245.50  1,659,471.14 1,659,471.14 24,121,150.25 2,713,904.75  2,314,949.9901-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 1,574,532.00  349,344.22 349,344.22 2,905,251.67 1,330,719.67  1,330,719.6701-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  7,224,676.13  8,024,676.13  2,971,282.45  2,971,282.45 800,000.0002  880,415.75

 970,000.00  140,084.25 140,084.25 970,000.00 0.00  709,915.7502-02 LIMPIA

 160,000.00  0.00 0.00 160,000.00 0.00  160,000.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 2,559,250.00  1,549,538.29 1,549,538.29 2,559,250.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 108,000.00  24,000.00 24,000.00 108,000.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 957,029.79  210,340.08 210,340.08 957,029.79 0.00  10,500.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 1,265,773.50  274,792.42 274,792.42 1,265,773.50 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 1,096,622.84  748,527.41 748,527.41 1,896,622.84 800,000.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 108,000.00  24,000.00 24,000.00 108,000.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA
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GASTO ETIQUETADO  483,527,710.00  13,136,228.51  496,663,938.51  17,749,452.53  17,749,452.53  309,576,131.36

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  483,527,710.00  496,663,938.51  17,749,452.53  17,749,452.53 13,136,228.5101  309,576,131.36

 0.00  17,749,452.53 17,749,452.53 187,087,807.15 187,087,807.15  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 483,527,710.00  0.00 0.00 309,576,131.36-173,951,578.64  309,576,131.3601-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO
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ELABORÓ

TESORERO

JUAN JESUS LOPEZ PEREZ

AUTORIZÓ

ADILERY SOFIA PEREZ PEREZ

PRESIDENTE


